niam , nisi de consensu prioris et cum pi-

gnore, praesentibus duobus patribus gravi-

bus et fide dignis. Pignus autem et confessio

reponanlur in capsà triclavi.

iv. Convictus dedisse rem valoris ultra Poenae conlra

viginti iulios, si dederit eam extra vel in-P' P"elaiios -

tra Ordinem ut gradus vel officia regularia

consequeretur , sit, ultra privationem utri-

usque vocis ad biennium, privus obtentis;

quam poenam subeant quoque superiores

qui eo intuitu munera receperunt; circa

vero largitionem munerum, servetur invio-

labiliter Bulla Urbani PP. Vili.

Cap. X. — Quoad indurnenlum.

i. Indumentum exterius sit tunica talaris Forma lndll .

sicut et pallium, quod sit iuxta communem mHuti -

ecclesiasticorum formam , ut hodie est in

usu, scapulare utrinque angulare, et horum

quodlibet ex lana coloris, vulgo berrettino,

quod potius ad nigrum colorem vergat; pi-

leus vero coloris nigri, pallium, quod domi

1 Haec dimittimus lectori scio (R. t.).
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Ho lliall ibulic

ne spolioiuni.

Lederti a qui
bus eligendi,

aut in itinere defertur, ex panno nigri co-

loris deferri posse concedimus ; subtus nemo
serius (?)

1 vestiatur , sub poenà privationis

uti'iuaque vocis ad sex menses, loties quo-

lies inobecliens repertus fuerit; interulis Ii-

neis uti possili t; extra cellam non incedali

t

sine tunica et caputio, licet sine eis cubare

possint; manicain pelliceam nostris non ne-

gamus, sed sit lana vel panno nigro tecta;

chirothecas quoque modesti coloris, cium

iter agunt, permittimus; tonsura in cleri-

cis ad formam coronae non sit nudum si-

gnum monasticum , sed nec tale ut comam
nutrire videantur.

Cap. XI. — Quoad iiifìrmos et spolia

decedentium.

i. Ubi e nostris quis infirmatur, illieo

prior sub poenà privationis offlcii sedulo

curet ut in valetudinario cuncla i 11 i sub-

ministrentur opportuna tam in anirnae spi-

rituale beneficium, quam prò corporis salute

recuperandà , et quidem ex bonis ipsius

conventus, si convaluerit et fuerit ibi de

familià; si vero ibi morabatur ut hospes

,

ex bonis conventus suae assignationis a quo

discesserat.

li. Si vero mori contigerit in conventu,

cuius non erat fìlius, tunc ex eius spolio,

si adsit, conventus, in quo morilur, sumat

quidquid expenderit prò ultima eius infir-

mitate et funere, et reliquum detur integrum

conventui filialionis.

in. Si vero obierit in hospitio Lauretano,

in quo erat de familià , si adsit spolium
,

demptis ex eo expensis prò ultima infir-